ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2017  № 9

О внесении изменений в состав Комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Куканского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Куканского сельского поселения от 10.04.2012 № 12

В связи с приведением нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством и избранием нового главы Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1.Внести в состав Комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Куканского сельского поселения (далее- комиссия), утвержденный постановлением администрации Куканского сельского поселения от 10.04.2012 № 12 .	1.1.Вывести из состава комиссии Фурсова Николая Ивановича, Бурыка Михаила Яковлевича.
1.2. Ввести в состав комиссии Кузнецова Ивана Сергеевича - главу Куканского сельского поселения, Белякова Сергея Юрьевича - начальника КГСАУ "ДВ Авиационной охраны лесов", Чурсина Игоря Леонидовича - заместителя председателя Совета депутатов Куканского сельского поселения.
	 2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения  Хабаровского муниципального района Хабаровского края .
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                              И.С. Кузнецов